裝

訂

線

高 雄 市 中 醫 師 公 會     函
地址：高雄市鼓山區明華路 251號 5樓

傳真：(07)554-2901

電話：(07)552-5851

受文者：中華民國中醫師公會全國聯合會
發文日期：中華民國 109 年 05 月 04 日
發文字號：高市中醫(霖)字第 066 號
速別：
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：檢送本會「參與居家隔離及居家檢疫期間之相關醫療需求及健康

照護意願調查表」乙份，請查照。
說明：
  一、依據 鈞會 109年 4月 16日(109)全聯醫總富字第 0365號函辦理。

 二、依據衛生福利部 109 年 4 月 1 日衛部中字第 1091860525 號函辦
理。

縣市別 醫事機構代號 院所名稱 負責醫師 參與醫師姓名 聯絡電話 視訊診療服務意願

高雄市  3807170013 佳原中醫診所 蘇建興 蘇建興 (07)6905555 OK

高雄市 3807310124 佑昌馬光中醫診所 陳昭仁 陳昭仁 (07)3616788 OK

高雄市  3807300235 宏福中醫診所 林威君 林威君 (07)3509558 OK

高雄市  3807300235 宏福中醫診所 林威君 蘇昱瑋 (07)3509558 OK

高雄市  3802050856 永安中醫診所 何永成 何永成 (07)3129696 OK

高雄市 3807300128 華夏明醫中醫診所 邱信文 林奇輝 (07)3503891 OK

高雄市  3802053491 育森中醫診所 吳信誼 吳信誼 (07)3109977 OK

高雄市  3802080596 益善堂中醫診所 黃 龍 黃 龍 (07)7116693 OK

高雄市  3802050712 吳博雄中醫診所 陳秋蘭 張維仁 (07)3215377 OK

高雄市  3802050712 吳博雄中醫診所 陳秋蘭 陳秋蘭 (07)3215377 OK

高雄市 3807320166 三民承德中醫診所 伍哲欣 伍哲欣 (07)3873574 OK

高雄市 3807320166 三民承德中醫診所 伍哲欣 沈玫彣 (07)3873574 OK

高雄市 3807320166 三民承德中醫診所 伍哲欣 林映帆 (07)3873574 OK

高雄市 3807320166 三民承德中醫診所 伍哲欣 陳昭吟 (07)3873574 OK

高雄市  3807320175 漢芳中醫診所 陳玉盆 張凱婷 (07)3971818 OK

高雄市  3807320175 漢芳中醫診所 陳玉盆 陳玉盆 (07)3971818 OK

高雄市 3807330162 福悅中醫診所 彭琳真 彭琳真 (07)2367567 OK

高雄市 3807330162 福悅中醫診所 彭琳真 陳盈瑄 (07)2367567 OK

高雄市  3802052618 鼻安中醫診所 麥富淵 麥富淵 (07)3159199 OK

高雄市 3807380073 福康中醫診所 沈喬宇 沈喬宇 (07)8016797 OK

高雄市 3807380073 福康中醫診所 沈喬宇 游棛珺 (07)8016797 OK

高雄市  3802091599 福濟中醫診所 陳福展 洪攀 (07)8125118 OK

高雄市  3802091599 福濟中醫診所 陳福展 張簡郁雯 (07)8125118 OK

高雄市  3802091599 福濟中醫診所 陳福展 許二立 (07)8125118 OK

高雄市  3802091599 福濟中醫診所 陳福展 陳世波 (07)8125118 OK

高雄市  3802091599 福濟中醫診所 陳福展 陳俊守 (07)8125118 OK

高雄市  3802091599 福濟中醫診所 陳福展 陳福展 (07)8125118 OK

高雄市  3802091599 福濟中醫診所 陳福展 楊黎明 (07)8125118 OK

高雄市 3802050543 楊濟鴻中醫診所 楊濟鴻 楊濟鴻 (07)3123282 OK

高雄市  3807350048 甘之泉中醫診所 柯禎宏 柯禎宏 (07)7103993 OK

高雄市 3807320406 新世紀中醫診所 郭哲彰 古芸 (07)3107868 OK

高雄市 3807320406 新世紀中醫診所 郭哲彰 周子為 (07)3107868 OK

高雄市 3807320406 新世紀中醫診所 郭哲彰 翁顥溱 (07)3107868 OK

高雄市 3807320406 新世紀中醫診所 郭哲彰 郭哲彰 (07)3107868 OK

高雄市 3807320406 新世紀中醫診所 郭哲彰 鄭名惠 (07)3107868 OK

高雄市 3807320406 新世紀中醫診所 郭哲彰 蕭郁霓 (07)3107868 OK

高雄市 3807320406 新世紀中醫診所 郭哲彰 羅美惠 (07)3107868 OK

高雄市  3807320095 宜昌中醫診所 劉華昌 劉華昌 (07)3836601 OK

高雄市 3802052887 天乙中醫診所 陳俊龍 陳俊龍 (07)3828088 OK

高雄市中醫師公會  參與居家隔離及居家檢疫期間之相關醫療需求及健康照護意願調查表